2020年３月25日

各 位

代表者名 代表取締役 森澤紳勝

 (コード番号:6788 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 田原周夫

（TEL: 06-6456-4600）

人事異動に関するお知らせ

 当社は､下記の通り2020年4月1日付で人事異動を実施しますので､お知らせ致します。

記

１．一般人事（2020年4月1日付）

新役職名 氏名

ＭＤ室長

【部長職】
樺山 繁

本社営業部長 板津 好哉

ＳＳ事業部 副部長

【事業部責任者】
渡 登士光

高崎営業所長 山﨑 鉄也

京都営業所長 井上 大輔

姫路営業所長 森下 直樹

松山営業所長 山縁 一禎

熊本営業所長 吉田 進一

以 上

News Release

	News Release